АДВОКАТСКАЯ ПАЛАТА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
667010 Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Калинина, 7 А, Тел./факс 8 (39422) 2-29-80

Р Е Ш Е Н И Е  №

Совета Адвокатской палаты Республики Тыва

г. Кызыл 18 января 2024 года

«О внесении изменений в Реестр адвокатских образований
Республики Тыва»

Во исполнение п.18 ч.З ст.31 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации», Совет Адвокатской
палаты Республики Тыва, РЕШИЛ:

1. Возобновить статус адвоката Базан Аяны Артуровны на основании п.5
ст.16 Федерального закона от 31 мая 2002 N 63-ФЗ "Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации".

2. В соответствии п.1 ч.1 ст.17 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации» прекратить статус
адвоката (личное заявление адвоката):

- Шыырап Сайлыкмаа Сергеевны;
3. Настоящее решение довести до сведения адвокатских образований

Республики Тыва и опубликовать на официальном сайте Адвокатской палаты

Ш.Р.Монге